
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2023. gada OKTOBRĪ 

 

 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.10. 9.00 Pieredzes skola PII pedagogiem ,,Es daru tā!” Āra nodarbības 5-6 

gadīgo bērnu grupās Ludzas pilsētas PII ,,Pasaciņa” 

4.10. - ,,Mans mājdzīvnieks.” Dzīvnieku aizsardzības dienai veltīta 

tematiskā pēcpusdiena 

2.10., 

9.10., 

16.10., 

23.10. 

13.00 Pedagogu iknedēļas darba semināri 

10.10. - Putras diena 

11.10. 13.00 Tiešsaistes seminārs par rotaļnodarbībām āra vidē. Lektore Inta 

Soma 

12.10. 13.00 Seminārs metodiķiem Ludzas pilsētas PII ,,Pasaciņa.” Tēma 

,,Individuālie plāni” 

13.10. - ,,Tava veselība – tavās rokās!” Vispasaules roku mazgāšanas dienai 

veltīti izzinoši pasākumi pa grupām 

16.10. 10.00 Tematiskais rīts ,,Maizes diena” 

31.10. - Dzimšanas dienu svinēšana septembrī dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

02.10.  Mana vecmāmiņa  

02.10  Skolotāja diena 

09..10.  Pārgajiens “Zelta rudens” 

10.10  Putras diena 

16.10  “Maizes  un tējas diena” 

23.10- 

27.10 

 

 

Dārzeņu izstāde , Miķeļdiena 

 

 



 

Ludzas  pilsētas PII ,,Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Pirmdienās, trešdie-

nās, ceturtdienās 
13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas 

02.10.  Administrācijas sanāksme 

03.10., 10.10., 

17.10., 24.10., 

31.10. 

14:30 Programma “Es – uzņēmējs!” 3.gr. bērniem 

04.10. 9:00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā” Ludzas PII “Pasaciņa” 

“Āra rotaļnodarbības 5 – 6 gadīgo bērnu grupās” 

05.10., 12.10., 

19.10., 26.10. 

14:30 Džimbas drošības soļu programma 1. gr.  bērniem 

06.10.  Skolotāju dienas atzīmēšana 

09.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 8. grupā “Saulīte” (piedalās 4. gr. skolotājas) 

09.10., 16.10., 

23.10., 30.10. 

11:20 ”Bērnu žūrija -2023”  grāmatu lasīšana grupās 1., 3., 5., 7. gr. 

09.10.-13.10.  Veselības aplis grupās, veltīts Starptautiskai Putras dienai 

10.10. 9:30 “Vāru, vāru putriņu ” 5.gr. bērniem 

11.10. 10:00 Pasākuma “Krāsu pārtapšana” apmeklējums bērnu bibliotēkā  ( 7. gr. 

“Ežuks”) 

11.10. 13:00 Āra rotaļnodarbību metodiskie aspekti tiešsaites seminārs MS Teams 

(I. Soma) 

12.10. 10:00 Ludzas novada PII metodiķu sanāksme  

13.10.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

16.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 4. grupā “Ziediņš” (piedalās 8. gr. skolot.) 

17.10.  Roku mazgāšanas diena 

17.10. 17:15 Vecāku kopsapulces 1,5 - 2,5  gadīgo grupām ( 9., 10., 11. gr.) 

18.10. 9:00 Rēzeknes novada PII vadītāju  un Rēzeknes pilsētas PII  metodiķu 

ciemošanās “Pasaciņā” 

23.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 6. grupā “Bitītes” (piedalās 2. gr. skolotājas) 

25.10. 13:30 Pedagogu sapulce 

30.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 2. grupā “Sienāzītis” (piedalās 6. gr. skolot.) 

31.10. 10:00 Dzimšanas dienu svinēšana oktobrī dzimušajiem bērniem zālē  

31.10. 17:15 Iestādes padomes sēde 
 

 

 

 

 



 

 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.10.  Pasākums “Rudentiņš bagāts vīrs”. ( gr. “Kāpēcītis”) 

02.10. – 

13.10. 

 Vērojumi, pētījumi dabā. Dabas materiālu ievākšana dabas stūrīša atjaunoša-

nai. (gr. Mārīte) 

02.10. – 

06.10. 

 Dabas materiālu vākšana, radošajiem darbiņiem. (gr. Spārīte) 

04.10. 09:00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā” Ludzas PII “Pasaciņa” 

05.10.  Pasākums Ciblas bibliotēkā par godu Starptautiskajai zvēru dienai. (gr. 

“Kāpēcītis”) 

09.10. – 

13.10. 

 Dārzeņu izstāde “Lielākais un skaistākais”. (gr. “Kāpēcītis”) 

10.10. 11:30 Rudens mandalas izveidošana no dabas materiāliem. ( gr. “Bitīte”) 

11.10. 09:30 Blontu pagasta bibliotēkas apmeklējums. (gr. Spārīte) 

11.10. 13:00 Tiešaistes seminārs (turpinājums) pirmsskolas skolotājiem “Āra pedagoģijas 

metodes, īstenojot pirmsskolas izglītības programmu” ( I. Soma) 

12.10. 12:00 Seminārs izglītības metodiķiem Ludzas PII ”Pasaciņa”  

13.10. 09:30 Vispasaules roku mazgāšanas diena. Izglītojošas aktivitātes grupās “Kāpēc, 

kad un kā pareizi jāmazgā rokas?”. 

16.10. – 

20.10. 

 Sadarbībā ar vecākiem “Ģimenes stūrīša” izveide grupiņā. (gr. Spārīte) 

16.10. – 

22.10. 

09:30 Latvijas veselības sporta nedēļa. 

17.10.  Radošā darbnīca “Patisonu darbi un nedarbi” (gr. “Kāpēcītis”) 

17.10. 09:30 Latviešu valodas diena. 
Aktivitātes vārdu krājuma paplašināšanai latv.valodā. 
 

18.10. 09:30 Praktiskā nodarbība grupas bērniem “Vitamīnu dzēriens” (gr. Mārīte) 

25.10. – 

30.10. 

 Gadalaiku plakātu izveide un dāvināšana citām iestādes grupām.  (gr. Bitīte) 

26.10.   Prieka diena. ( gr. “Taurenītis”) 

27.10.  Spodrības diena. (gr. “”Kāpēcītis”) 
 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 
 

Kad? Cikos? Kas? 

2.10.-

7.10. 

2023. 

 Izstāde „Mans gailis” – ģimenes kopdarbs( izmantot dažāda veida 

materiālus). 

02.10. 

2023. 

16.00-

20.00 

Iestādes personālam - Pirmās palīdzības kursi tiešsaistē. 

04.10. 

2023. 

09.00 Pieredzes skola pedagogiem, Ludzas PII „Pasaciņa.” 

5.10. 

2023. 

09.00-

13.00 

Iestādes personālam - Pirmās palīdzības kursi – praktiskās nodarbības. 

6.10. 

2023. 

18.00 Skolotāju diena. Tikšanās vakars ar bijušajiem iestādes darbiniekiem. 

10.10. 

2023. 

09.15-

10.00 

Mārtiņi ( rudens svētki pa grupām). 

11.10. 

2023. 

13.00-

15.00 

Tiešsaistes seminārs pedagogiem „Āra pedagoģijas metodes, īstenojot 

pirmsskolas izglītības programmu” (Inta Soma) 

16.10-

20.10. 

2023. 

 Latvijas veselības sporta nedēļa: 

-Rīta rosme laukā(8.30-8.45) 

-Sporta aktivitātes pāros (aktivitāšu stacijas) 

 

 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.10. 09.00 ‘’Āra rotaļnodarbības 5 – 6 gadīgo bērnu grupās’’ Ludzas PII ‘’Pasaciņa’’ 

 

09.10. 10.00 Smaida diena.1., 2., 3. grupas 

10.10. 10.00 “Putras diena” 1.,2.,3. grupas 

11.10 13.00 ‘’Rotaļnodarbības āra vidē’’ ZOOM platforma, lektore Inta Soma 

12.10. 10.00 ‘’Individuālie plāni’’ seminārs metodiķiem Ludzas PII ‘’Pasaciņa’’ 

20.10. 09.00 Šefpavāru diena “Gardais cienastiņš” kopīgs pasākums 

25.10. 09.00 Sporta diena “Skrējiens lapkritī!” kopīgs pasākums 

31.10. 10..00 Ķirbju izstāde “Mirdzošais ķirbis’’ kopīgs pasākums 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.10.   Starptautiskā dzīvnieku aizsardzības diena 

 (1,5 - 4-gadīgajiem bērniem) 

4.10. 9.00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” “Āra rotaļnodarbības 5 – 6 

gadīgo grupās” (Ludzas PII “Pasaciņa”) 

10.10. 10.00 Starptautiskā putras diena “Vāru, vāru putriņu…” ( 1,5. – 6.g.) 

12.10. 10.00 Dzimšanas dienu svinēšana oktobrī dzimušajiem bērniem. (1,5 - 4-gadīga-

jiem bērniem) 

13.10.  Pasaules olu diena “Olu pārvērtības”  ( 5. – 6.g.)  

(sadarbībā ar bērnu vecākiem)  

16.10. 10.00  Tīro roku diena “Ziepiņš un Mikrobiņš” ( 5. – 6.g.) 

16.10. – 20.10.   Labo darbu nedēļa “Ai, cik skaists ir rudentiņš…” ( 5. – 6.g.) 

16.10. – 20.10.  Bērnu zīmējumu un rokdarbu izstāde “Krāsaina rudens ziedu pasaule” 

(1,5 - 4-gadīgajiem bērniem) 

23.10. 10.30 Izzinošā pastaiga mežā “Gleznainā Latvijas daba” (5. – 6.g.) 

26.10. 15.00 Pasākums “Balle rudens mežā…” ( 5. - 6.g.)  

31.10.  Helovīns “Brīnumainie ķirbji” (1,5. – 6.g) 

 

 

 

 

Mērdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupām 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.10. 9.00. Pieredzes skola pedagogiem PII “ Pasaciņa ”. 

6.10. 9.30. Skolotāju dienas pasākums. 

10.10. 9.00. Starptautiskā putras diena. Veselības stunda. 

11.10. 13.00. – 15.00. Tiešsaistes seminārs par rotaļnodarbībām āra vidē. 

13.10. 9.00. Starptautiskā roku mazgāšanas diena. Veselības stunda. 

16.10, - 

20.10. 

9.00. Latvijas veselības sporta nedēļa 2023. 

 

23.10. – 

31.10. 

 ” Vitamīni – mani draugi! “. Pētījumi, eksperimenti, izglītojošās sarunas u.c. 

 

30.10. 10.00.      Ekskursija – pārgājiens uz ciema bibliotēku “ Rudentiņš – izzini, izpēti! ” 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.10. 16.30 Sporta pēcpusdiena pirmssk.gr.”Lācīši”. 

04.10. 9.00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!”  

Āra rotaļnodarbības 5-6 gadīgo grupās” (Ludzas PII “Pasaciņa”) 

10.10  Starptautiskā putras diena pirmssk.gr.”Rūķīši”. 

11.10. 16.30 Izglītojošā pēcpusdiena “Ja tu neesi robots, atceries dzert ūdeni!” 

(pirmssk.gr.”Lācīši”) 

11.10. 13.00-15.00 Tiešsaistes seminārs par rotaļnodarbībām āra vidē. 

23.-27.10.  Labo darbu nedēļa pirmssk.gr.”Lācīši”. 

01.-31.10.  “Vitamīni mani draugi”- aktivitātes pirmssk.gr.”Rūķīši”. 

02.-23.10. 10.00 Ekskursijas-pārgājieni pirmssk.gr.”Rūķīši” - ”Rudentiņš- izzini, izpēti” 

 

 

 

 

 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Oktobris  Pārgājieni rudens krāsu un piedzīvojumu meklējumos. 

4.10. 9:00 Pirmsskolas mācību jomu seminārs Ludzas PII "Pasaciņa'' .  

Tēma- "Āra rotaļnodarbības 5-6 gadīgo bērnu grupās" 

6.10. 9:30 Starptautiskā smaida diena – aktivitātes pa grupām. 

10.10. 9:30 Starptautiskā putras diena - aktivitātes pa grupām. 

11.10. 13:00-15:00 Tiešsaistes seminārs pirmsskolas pedagogiem "Āra rotaļnodarbību 

metodiskie aspekti". 2.daļa ZOOM platformā. 

12.10. 10:00-12:00 Ludzas novada pirmsskolu metodiķu seminārs Ludzas pirmsskolas izglītības 

iestādē “Pasaciņa” 

16.10.-

20.10. 

 Piedalīšanās Tautas sporta asociācijas organizētajā Latvijas veselības sporta 

nedēļā 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.10.- 6.10.   Pasaules dzīvnieku dienai: fotoizstādes grupās “Mūsu mīluļi” un piedalīša-

nās PII labdarības akcijā Rēzeknes dzīvnieku patversmei “Palīdzēsim tiem, 

kas paši sev palīdzēt nevar ”  

10.10. visas dienas 

garumā 

Putras dienas aktivitātes grupās un putras degustācija  

 
14.10.  Valsts valodas dienas aktivitāte kopā ar vecākiem 

16.10. visas dienas 

garumā 

Pasākumi grupās, veltītie roku mazgāšanas dienai (kopā ar medmāsu). 

 

16.10.-

22.10. 

 Piedalīšanās Latvijas veselības sporta nedēļā  

 

18.10.  Literārā stunda bibliotēkā, veltītā Valsts valodas dienai ( gr. “Pīlēns”) 

20.10. visas dienas 

garumā 

Starptautiskai ābolu dienai veltītās aktivitātes 
 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!”  

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi” (gr. “Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 

Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz objektiem  

mēneša 

garumā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekšējās 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc nepiecie-

šamības  un iepriekšējās vienošanās 

 

4.10. 9:00 – 13:00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Āra rotaļnodarbības 5-6 gadīgo grupās” 

(Ludzas PII “Pasaciņa”) 

11.10. 13:00 – 15:00 Tiešsaistes seminārs par  rotaļnodarbībām āra vidē (trupinājums). Lektore 

Inta Soma 

12.10. 10:00 – 12:00 PII metodiķu seminārs 

26.10. 

 

13:30 Pedagoģiski metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša aktualitātes un 

plānošana) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.10. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

02.10.-

06.10. 
 

Individuālas konsultācijas ar grupas skolotājām 

“IIC ekspertu ieteikumu iedzīvināšana ikdienas darbā”. 

03.10. 9.30. Mācību ekskursija  “Dzīvība ūdenī un pie ūdens” gr. Mārīte 

04.10. 9.00. 
Pirmsskolas mācību jomu seminārs Ludzas PII "Pasaciņa''. 

Tēma - "Āra rotaļnodarbības 5-6 gadīgo bērnu grupās" 

04.10.  Pasaules dzīvnieku dienā iesāksim labdarības akciju “Silto ķepu mēnesis” 

05.10. 9.30. Pārgājiens uz ezera krastu . gr. Bitīte. 

05.10. 
13.00.-

15.00. 

Projekta “Līderis manī” ietvaros tiešsaistes seminārs par kompetenču pieeju 

ieviešanu PII 

06.10. 10.00. 
Pasaules smaidiņu dienai veltīts jautrais brīdis 

“Smaidi tu, smaidu es! Gr. Bitīte 

10.10. 10.00. 
Starptautiskai putras dienai veltīts jautrais brīdis 

“Vāram, vāram putriņu”  gr. Taurenīši 

10.10  
Starptautiskai putras dienai veltīts jautrais brīdis 

“Mannas putras diena” gr. Skudriņas 

09.10.-

13.10. 
 “Valsts valodas nedēļa” muzikāli literāras aktivitātes pagalmā. 

11.10. 
13.00.-

15.00. 
Tiešsaistes seminārs par rotaļnodarbībām āra vidē 2.daļa 

12.10. 10.00. Metodiķu seminārs. Tēma - individuālie plāni. “Pasaciņā” 

13.10.  Skolotāju pieredzes apmaiņas pasākums Līvānu PII “Rūķīši” 

16.10.  
“Misters Ziepiņš viesojas “Namiņā”.  

Roku mazgāšanas dienai veltītas aktivitātes ar iestādes medicīnas māsu. 

17.10. 10.00. Mācību ekskursija uz Ludzas novada bibliotēku. gr. “Skudriņas”. 

18.10. 16.00. Muzikālais rudens sveiciens vecākiem. 

18.10 17.00 Iestādes padomes sēde. 

19.10. 10.00. “Bērnu žūrija”. Noslēguma pasākums bibliotēkā.  Gr. “Bitīte”. 

25.10. 13.30. Skolotāju sapulce. 

31.10. 11.30. Ķirbja svētki. gr. Bitīte 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

otrdienu. 

15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piekt. 

13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 


